МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

2025 г.

ПРИКАЗ

п. Майский

О внесении изменений в приказ от 11.04.2025 г. № 1041-4
«Об установлении стоимости платных образовательных услуг»

В соответствии с Приложением № 1.121 к приказу Министерства
просвещения Российской Федерации от «27» апреля 2024 г. № 287 (в
редакции приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
«11» февраля 2025 г. № 85)

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 11.04.2025 года № 1041-4 «Об
установление стоимости платных образовательных услуг», добавив новую
специальность в Приложение 1 в раздел «Факультет среднего
профессионального образования» в следующей редакции:

Шифр
Наименование факультетов,

направлений подготовки,
специальностей

Стоимость обучения, руб.

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Факультет среднего профессионального образования
Обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена

23.02.07
Т ехнологическое

обслуживание и ремонт
автотранспортных средств

74 320

2. С.Ю. Харламову, проректору по цифровой трансформации, разместить
настоящий приказ на официальном сайте университета в разделе: Сведения
об образовательной организации/Платные образовательные услуги/
Документ об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной
программе/2025-2026 учебный год в срок до 24 апреля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Н.И. Клостер.

i
И.о. ректора А.И. Простенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.04.2025 16:40:39
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae